
‘ 

   , 

 

PORTARIA GP/CMB Nº 119/2023 

 

O Presidente da Câmara Municipal do Bonito - PE, no uso de suas 

atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, bem como 

no Regimento Interno, e, notadamente no que dispõe o Art. 4º da Lei Municipal 

nº 1.286/2022.  

 RESOLVE: 

Art. 1º EXONERAR os servidores comissionados da Câmara Municipal, 

conforme descritos na tabela abaixo: 

NOME CPF CARGO 

BIANCA ALVES DE FARIAS 123.821.204-28 CHEFE DE GABINETE 

NATALI ANE DA SILVA 119.686.404-79 ASSESSOR PARLAMENTAR 

 

Art. 2º NOMEAR os servidores comissionados da Câmara Municipal, 

conforme descritos na tabela abaixo: 

NOME CPF CARGO 

EDUARDO MENEZES SANTOS 145.228.624-82 ASSESSOR TECNICO DE GABINETE  

EDUARDO JEFFERSON DA SILVA 134.095.744-25 ASSESSOR TECNICO DE GABINETE 

ERICKA PATRICIA ALVES GODOY DO 

AMARAL 

306.787.868-01 ASSESSOR TECNICO DE GABINETE 

JOSE SABINO CHAGAS  108.758.038-22 ASSESSOR TÉCNICO DE GABINETE  

MARIA JOSE PAIXAO 588.054.274-20 ASSESSOR PARLAMENTAR 

POLLYANNA DA SILVA SANTOS 048.461.514-92 ASSESSOR TECNICO DE GABINETE 

VANESSA MARIA DE OLIVEIRA  422.917.528-04 CHEFE DE GABINETE  

WELLINGTON LUIZ DA SILVA 487.183.274-00 ASSESSOR TÉCNICO DE GABINETE  

 

 

 



‘ 

 

 

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

        

      Bonito/PE, em 01 de outubro de 2023. 

 

 

 

Paulo Sergio da Silva 

Presidente da Câmara Municipal do Bonito-PE 

 


		2023-10-01T08:52:55-0300
	PAULO SERGIO DA SILVA:62344528415




